ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2016-132.doc – 03/10/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 054/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):  Alana  Cavalcante  Lisboa,  Amanda
Araujo Santana Araujo,  Ana Flavia do Pinho Silva, Ana Paula de Sousa Farias,   Bruno
Oliveira de Almeida, Bianca Alane Almeida Brito dos Santos,  Bianca Silva Oliveira,
Bruno de Jesus Costa,    Bruno Pimentel Fonseca,  Camila Bomjardim Bispo, Camila
Miranda  Sousa,   Carlos  Alberto  de  Jesus  Macedo,  Claudio  Neves  Gomes  Rocha,
Daniel  Silva  Trancoso,  Daniel  Lisboa  Junior,   Danielle  Santos  Silva,  Desiree  Weyll
Lemos,  Elieufrasio Dantas dos Santos,  Erlaine de Souza Silva,  Felipe Cesar Santos
Porto,  Fernanda Andrade  Amaral,   Flavia  Costa  Cohim Silva,  Flavio  Ferreira  Neto,
Francisco Anastacio da Silva Neto,  Ian dos Vale Reis,  Ivana Nascimento de Lima
Bomfim, Jandra de Figueiredo Soares,   Jessica Karol Cruz de Oliveira,  Jessica Teles
Rodrigues, Jose Ricardo de Oliveira dos Anjos, Julia Reis Coutinho Dantas,   Jucieneia
Oliveira Duarte, Karla Karoliny Vieira de Menezes,     Larissa de Paula Couto, Lays
Rodrigues  Peixinho,   Lazaro  dos  Santos  Ramos,  Leandrea  Luciene  Silva  Pereira,
Leidiani  de  Souza  Lopes,  Lucas  Cerqueira  Costa,   Lucas  Teixeira  Pimenta,   Luiz
Gustavo  de  Santana  Matos  Junior,   Maricia  Nunes  de  Assis  Montenegro,  Maria
Adelaide Tinoco Araujo,  Maria da Conceição Barboza Oliveira,   Maria Gabriela dos
Santos Cruz, Maria Isabel Vitoria de Carvalho,  Mariana Borges Teles, Mariana Ferreira
da Cruz Lopes,  Marly de Figueiredo Ramos, Mercia Fernandes Souza,  Micaela Caires
Pires,  Michelle  Moraes Lins,    Monica  Braz Correia  Costa,  Nariene Brito  Pimentel,
Nazilda Maria Silva Medeiros dos Santos,   Priscila Lopes de Macedo, Rafael Melo
Cavalcante,  Raquel França Bastos, Ricardo Alberto Marinho Ribeiro Filho, Ricardo de
Olvieira Nascimento,   Rita de Cassia Dias Negreiros, Rodrigo Lobo Carvalho,  Rosa
Candida Lopes Cabral,Rosineide Pereira de Lima,  Tamires Costa de Souza, Salvador
Neves da Silva Filho, Sara Sales Souza,   Soyla  Karoline Carvalho Galdeano, Thainã
Uinne Improta Pires,  Tiago de Castro Dourado Cordeiro,  Yasmim Lisboa Rodrigues
Esteves, Victor Nunes Silva,  Vitor Costa Guimarães,  Welton da Silva Amado;B)Como
ADVOGADOS (Inscrição Suplementar): Anna Beatriz Parlato de Lima, Andrea Neves
Rebello,   Andreza  Maria  Vidal  Barros,   Annita  Beatriz  Duda  Santos,Carolina  Avila
Ramalho,   Danielle  Lucia  Fernandes  Ferreira,   Erica  Barbosa  Coutinho  Freire   de
Souza, Franklin Jose Dantas de Souza,  Gabriel Mota Maldonado, Hugo Sampaio de
Moraes,Ingrid  Silva  Ferreira,Janaina  da  Silva  Miranda,  Mariana  Valerio  Villar  de
Queiroz,    Roberto  dos  Reis  Drawanz,  Rubstenia  Sonara  Silva,   Thiago  Henrique
Nogueira Sidrim, Valdete Pereria da Silva Araujo de Miranda,  Virna Rebouças Cruz,
Vinicius  Serrano  Rosa  Barboza;C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição   Por
Transferência): Edlane Fabiana Porto da Rocha;D) Como ESTAGIÁRIOS :  Amanda
Cristina  Sacramento  Santos,  Amanda  Macedo  Albuquerque,  Ana  Carolina  Cordeiro

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2016-132.doc – 03/10/2016

Araujo,  Anaildes Lima dos Santos Bispo,   Bruno de Souza Brito, Camila da Silva
Vieira,  Celia Maria de Rezende, Daise Santos Nascimento, Danusa Pereira Santos,
Felipe Pereira Santos, Flavia Aires Leal Ricardo,  Gilmar Brito dos Santos, Hernani
Jose Guedes Mendonça,  Ieda Cordeiro Melo, Ilison Dias dos Santos,   Jonys Couto de
Novaes, Jorge Luis Alves dos Santos, Laise Dantas de Oliveira Brito,    Marcio Ricardo
Bahia  da  Silva,  Patricia  Silva   Capistrano,  Rafael  de  Carvalho  Cardozo  Cendon,
Simone  Pereira Peixoto,  Solange de Santana Ferreira de Lima, Thaise Araujo da Silva
Santos,  Valtenei  da  Silva  de  Souza, facultado  a  qualquer  advogado  ou  pessoa
interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as
mencionadas inscrições.

Salvador, 03 de outubro de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral